
Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia 

Segreteria Amministrativa Didattica – tel. 0862-433130-4802 

 

 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 

 

 

Rep. n.382     Prot. n.3210    del 10/11/2020 

 

class. III/12       

                             
BANDO DI SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEITÀ PER 

L'ATTRIBUZIONE DI 3 BORSE DI STUDIO PER IL PERCORSO D'ECCELLENZA IN 

ECONOMIA ED ECONOMETRIA SPAZIALE DELLA LAUREA MAGISTRALE IN 

AMMINISTRAZIONE, ECONOMIA E FINANZA 

A.A. 2020/2021 

 

VISTA la delibera del Senato Accademico rep. n. 221/2013 del 14 novembre 2013, modificata con 

delibera n. 81/2014 con la quale sono state emanate le Linee guida per l’istituzione dei “Percorsi 

di eccellenza; 

VISTO il Regolamento per il “Percorso d’eccellenza dei Corsi di Studio”, approvato con delibera del 

CAD di Economia del 17/04/2018  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di 

Economia del 14/07/2021, con la quale si autorizza a procedere all’emanazione del Bando per 

l’a.a. 2020/21; 

VISTO l’avviso pubblico, Rep. n. 343 Prot. n. 2755 del 07/10/2020; 

VISTE le domande di partecipazione presentate dai candidati entro il termine stabilito; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 09/11/2020 

ACCERTATA la regolarità formale del procedimento. 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice relativa alla “Selezione per la formazione di una 

graduatoria di idoneità per l'attribuzione di 3 borse di studio per il percorso d'eccellenza in Economia ed 

Econometria Spaziale della Laurea Magistrale in Amministrazione, Economia e Finanza” 

 

ART. 2 

 

La Commissione formula la seguente graduatoria di merito:  

 
COGNOME NOME Punteggio titoli Punteggio 

COLLOQUIO 

TOTALE 

CENTOFANTI  Francesca 70 25 95/100 

CERINO Davide 65 25 90/100 

 

 

 

L’Aquila, 09/11/2019 

 

           IL DIRETTORE 

                                   F.TO Prof. Walter D’Ambrogio 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai 

software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 


